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HOSPITAL UNIVERSITARIO
DE LA SAMARITANA

E;’l_;;resa Social del Estado

05GIS15-v4

ANEXO 1Y2

VERIFICACION DOCUMENTOS GENERALES

CONVOCATORIA PUBLICA No. 13 DE 2019

OBJETO: ADQUISICION, INSTALACION Y PUESTA EN FUNCIONAMIENTO DE EQUIPOS BIOMEDICOS Y DE APOYO INDUSTRIAL DE USO HOSPITALARIO, A FIN DE DOTAR EL
NUEVO HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA.

REQUISITO

PROPONENTE

ANEXO 1. CARTA DE
PRESENTACION DE LA
PROPUESTA

OBSERVACION ANEXO 1

ANEXO 2. REGISTRO UNICO
PROVEEDORES DEL
HOSPITAL

OBSERVACION ANEXO 2

2. UNION TEMPORAL EQUIPO MEDICO
ZIPAQUIRA 2019 (DOTACIONES EN SALUD
DOTASALUD JCS.A.S. — ULTRA SCHALL DE
COLOMBIA 5.A.S.)

CUMPLE

NINGUNA

NO CUMPLE

La Union Temporal EQUIPC MEDICO
ZIPAQUIRA 2019, no remite el ANEXO 2
correspondiente a la Unién Temporal.

El Anexo entregado con la propuesta por el
integrante ULTRASCALL DE COLOMBIA SAS
no corresponde al formato Anexo No. 2
(Formulario Unico Registro de Proveedores)
publicado en la Convocatoria Publica No.
13/19.

El  numeral 2.1.2 registro  nico
proveedores del hospital anexo 2, del
pliego de condiciones cita lo siguiente: “se
debe diligenciar el ANEXO 2 que hace parte
del pliego y se deben diligenciar los espacios
en letra imprenta legible (a mano) ... para el
caso_de unién temporal o consorcio cada
integrante debe diligenciar un registro ya
sea firmado por el proponente persona
natural o representante legal si es persona
juridica, mds el formato correspondiente o
consorcio o la unién temporal”. Por lo
anterior es importante remitir EL ANEXO 2
como se describe en el numeral 2.1.2 del
pliego de condiciones y que corresponda al
publicado en la Convocatoria Piblica No.
13/19.

Recuerde que el ANEXO 2 debe estar en
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REQUISITO

PROPONENTE

ANEXO 1. CARTA DE
PRESENTACION DE LA
PROPUESTA

OBSERVACIGN ANEXO 1

ANEXO 2. REGISTRO UNICO
PROVEEDORES DEL
HOSPITAL

OBSERVACION ANEXO 2

firme y vigente al momento de la fecha de
cierre de la convocatoria, firmado y con
huella original.

3. MEDITECS.A.

CUMPLE

NINGUNA

CUMPLE

NINGUNA

4. JORGE MACHADO EQUIPOS MEDICOS
S.A.S. (JOMEDICALSA.S.)

CUMPLE

NINGUNA

CUMPLE

NINGUNA

5. UNION TEMPORAL SAMARITANA 2019
(DOMETAL SA.S. - INORCAS.A.S.)

CUMPLE

NINGUNA

NO CUMPLE

El integrante de la Unién Temporal
INDUSTRIAS NORTECAUCANAS SAS remite
el ANEXO 2 en copia el folio 15 y original el
folio 17 de la propuesta presentada, no
remiten el ANEXO 2 correspondiente a la
Unién Temporal.

El Anexo entregado con la propuesta por los
integrantes de la Unién Temporal DOMETAL
SAS E INORCA SAS no corresponde al
formato Anexo No. 2 (Formulario unico
Registro de Proveedores) publicado en la
Convocatoria Piiblica No. 13/19.

El numeral 21.2 registro inico
proveedores del hospital anexo 2, del
pliego de condiciones cita lo siguiente: “se
debe diligenciar el ANEXO 2 que hace parte
del pliego y se deben diligenciar los espacios
en letra imprenta legible (a mano) ... para el
caso _de unién temporal o consorcio cada
integrante debe diligenciar un registro ya
sea firmado por el proponente persona
natural o representante legal si es persona
luridica. més el formato correspondiente o
consorcio o la unién temporal”. Por lo
anterior es importante remitir EL ANEXO 2
como se describe en el numeral 2.1.2 del
pliego de condiciones y que corresponda al
publicado en la: Convocatoria Publica No.
| 13/19.
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REQUISITO

PROPONENTE

ANEXO 1. CARTA DE
PRESENTACION DE LA
PROPUESTA

OBSERVACION ANEXO 1

ANEXQ 2. REGISTRO UNICO
PROVEEDORES DEL
HOSPITAL

OBSERVACION ANEXO 2

Recuerde que el ANEXO 2 debe estar en
firme y vigente al momento de la fecha de
cierre de la convocatoria, firmado y con
huella original.

6. AMAREY NOVAMEDICAL S.A.

CUMPLE

NINGUNA

CUMPLE

NINGUNA

7. JOHNSON & JOHNSON DE COLOMBIA
SA

CUMPLE

NINGUNA

CUMPLE

NINGUNA

8. CHAHER S.A.S.

CUMPLE

NINGUNA

NO CUMPLE

El ANEXO 2 se encuentra diligenciado a
computador v no tiene la huella de la
persona que firma el documento (la
estructura del formato no se encuentra
acorde al anexo 2 publicado); Folios 4 y5de
la propuesta presentada.

El Anexo entregado con la propuesta no
corresponde al formato Anexo No. 2
(Formulario unico Registro de Proveedores)
publicado en la Convocatoria Piblica No.
13/19.

El NUMERAL 2.1.2 REGISTRO UNICO
PROVEEDORES DEL HOSPITAL ANEXO 2 del
pliego de condiciones cita lo siguiente: “Se
debe diligenciar el ANEXO 2 que hace parte
del Pliego y se deben diligenciar los espacios
en letra imprenta legible (a mano) ... Debe
estar debidamente diligenciada con firma y
huellc _en__original por el Proponente
persona natural, o el representante legal de
la_persona_juridica...” por lo anterior es
importante remitir el ANEXO 2 como se
describe en el numeral 2.1.2 del pliego de
condiciones y que corresponda al publicado
en la Convocatoria Publica No. 13/19.

| Recuerde que el ANEXO 2 debe estar en
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REQUISITO

PROPONENTE

ANEXO 1. CARTA DE
PRESENTACION DE LA
PROPUESTA

OBSERVACION ANEXO 1

ANEXO 2, REGISTRQ UNICO
PROVEEDORES DEL
HOSPITAL

OBSERVACION ANEXO 2

firme y vigente al momento de la fecha de
cierre de la convocatoria, firmado y con
huella original.

9. DRAEGER COLOMBIA S.A.

NO CUMPLE

El ANEXO 1 no contiene descrito la
cantida de folios — Literal i). Folio
1996 de la propuesta presentada.

El numeral 2.1.1 CARTA DE
PRESENTACION DE LA PROPUESTA
ANEXO 1, del pliego de condiciones
cita lo siguiente: “Se debe diligenciar
el ANEXO 1 gue hace parte del Pliego
y debe estar debidamente firmado en
original por el representante legal de
lo _persona juridica Proponente,
indicando su nombre, y demds datos
requeridos en el formato
suministrado, donde se manifestard,
el _cumplimiento de todas las
condiciones legales requeridas para
contratar; indicar claramente la
direccién de notificaciones y/o envio
de correspondencia, serd obligatorio
informar un numero telefdnico y un
correo electrénico..” por lo anterior es
importante remitir el ANEXO 1 como
se describe en el numeral 2.1.1 del
pliego de condiciones.

Recuerde que el ANEXO 1 debe estar
en firme y vigente al momento de la
fecha de cierre de la convocatoria,
firmado en original.

CUMPLE

NINGUNA

10. MACROSEARCH LTDA

CUMPLE

NINGUNA

CUMPLE

NINGUNA

11. BIOTRONITECH COLOMBIA S.A.

CUMPLE

NINGUNA

CUMPLE

NINGUNA
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REQUISITO

PROPONENTE

ANEXO 1. CARTA DE
PRESENTACION DE LA
PROPUESTA

OBSERVACION ANEXO 1

ANEXO 2. REGISTRO UNICO
PROVEEDORES DEL
HOSPITAL

OBSERVACION ANEXO 2

12. TECNICA ELECTROMEDICA S.A.

CUMPLE

NINGUNA

NO CUMPLE

El ANEXO 2 no tiene la huella de la persona
que firma el documento. Folios 5 de la
propuesta presentada.

El NUMERAL 2.1.2 REGISTRO UNICO
PROVEEDORES DEL HOSPITAL ANEXO 2 del
pliego de condiciones cita lo siguiente: “Se
debe diligenciar el ANEXO 2 que hace parte
del Plieqgo y se deben diligenciar los espacios
en letra imprenta legible {a mano) ... Debe
estar debidamente diligenciada con firma y
huella _en original por el Proponente
persona natural, o el representante legal de
la_persona_juridica..” por lo anterior es
importante remitir el ANEXO 2 como se
describe en el numeral-2.1.2 del pliego de |
condiciones.

Recuerde que el ANEXO 2 debe estar en
firme y vigente al momento de la fecha de
cierre de la convocatoria, firmado y con
huella original.

13. QUIRURGICOS LTDA

CUMPLE

NINGUNA

CUMPLE

NINGUNA

14. G. BARCO S.A.

NO CUMPLE

El ANEXO 1 no contiene descrito la
cantida de folios — Literal i). Folio 751
de la propuesta presentada.

El numeral 2.1.1 CARTA DE
PRESENTACION DE LA PROPUESTA
ANEXO 1, del pIiego de condiciones
cita lo siguiente: “Se debe diligenciar
el ANEXO 1 que hace parte del Pliego
y debe estar debidamente firmado en
original por el representante leqal de
la__persona juridica Proponente,
indicando su nombre, y demds datos
regueridos en el rmato

suministrado, donde se_manifestard,

051
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HOSPITAL UNIVERSITARIO

DE LA SAMARITANA
Empresa Social def Estado

05GIS15-V4
REQUISITO
ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO UNICO
PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 PROVEEDORES DEL OBSERVACION ANEXO 2
PROPUESTA HOSPITAL
PROPONENTE
el _cumplimiento de todas las
condiciones legales requeridas para
contratar; indicar claramente _la
direccién de notificaciones y/o envic
de_correspondencia, serd obligatorio
informar un numero telefdnico y un
correo electronico..” por lo anterior es
importante remitir el ANEXO 1 como
se describe en el numeral 2.1.1 del
pliego de condiciones.
Recuerde que el ANEXO 1 debe estar
en firme y vigente al momento de la
fecha de cierre de lo convocatoria,
firmado en original.
El Anexo entregado con la propuesta .no
corresponde al formato Anexo No. 2
(Formulario unico Registro de Proveedores)
publicado en la Convocatoria Publica No.
13/19.
Por lo anterior es importante remitir EL
ANEXO 2 publicado y debidamente
16. EQUITRONIC S.A.S. CUMPLE NINGUNA NO CUMPLE diligenciado como se describe en el numeral
2.1.2. del Pliego de Condiciones y que
corresponda  al  publicado en o
Convocatoria Publica No. 13/19.
Recuerde que el ANEXO 2 debe estar en
firme y vigente al momento de la fecha de
cierre de la convocatoria, firmado y con
huella original.
La firma suscrita en el ANEXO 1 no se El ANEXO 2 se encuentra diligenciado a
encuentra en original, presenta una computador. Folios 333 y 334 de la
copia. Folio 332 de la propuesta propuesta presentada.
i]ZbSARESTREAM HEALTH COLOMBIA NO CUMPLE presentada. NO CUMPLE

El numeral 2.1.1 CARTA DE
PRESENTACION DE 1A PROPUESTA
ANEXO 1, del pliego de condiciones

El Anexo entregado con la propuesta no
corresponde al formato Anexo No. 2
(Formulario tnico Registro de Proveedores)
publicado en la Convocatoria Piblica No.
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DE LA SAMARITANA
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REQUISITO
ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO UNICO
PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 PROVEEDORES DEL OBSERVACION ANEXO 2
PROPUESTA HOSPITAL
PROPONENTE

cita lo siguiente: “Se debe diligenciar 13/19.

el ANEXO 1 gue hace parte del Pliego

y debe estar debidamente firmado en El NUMERAL 2.1.2 REGISTRO UNICO

original por el representante legal de PROVEEDORES DEL HOSPITAL ANEXO 2, del

la__persona _juridica _Proponente, pliego de condiciones cita lo siguiente: “se

indicando su_nombre, y demds datos debe diligenciar el ANEXO 2 que hace parte

requeridos en el formato del pliego v se deben diligenciar los espacios

suministrado, donde se manifestard, en letra imprenta legible {(a mano) ...” por lo

el _cumplimiento de todas las anterior es importante remitir el ANEXO 2

condiciones leqales requeridas para como se describe en el numeral 2.1.2 del

contratar; _indicar __claramente la pliego de condiciones y que corresponda al

direccion de notificaciones y/o envio publicado en la Convocatoria Piblica No.

de correspondencia, serd obligatorio 13/19.

informar un_nimero telefdnico y un

correo electronico..” por lo anterior es Recuerde que el anexo debe estar en firme y

importante remitir el ANEXO 1 como vigente al. momento de la fecha de cierre de

se describe en el numeral 2.1.1 del la convocatoria, firmado y con huella

pliego de condiciones. original.

Recuerde que el ANEXQO 1 debe estar

en firme y vigente al momento de la

fecha de cierre de la convocatoria,

firmado en original.
El Anexo entregado con la propuesta no
corresponde al formato Anexo No. 2
(Formulario unico Registro de Proveedores)
publicado en la Convocatoria Piblica No.
13/19.
Por lo anterior es importante remitir EL
ANEXO 2 publicado y debidamente

18. ASSIST INGENIERIA S.A.S. CUMPLE NINGUNA NO CUMPLE diligenciado como se describe en el numeral

2.1,2. del Pliego de Condiciones y que
corresponda al  publicado en la
Convocatoria Publica No. 13/19.

Recuerde que el ANEXO 2 debe estar en
firme y vigente al momento de la fecha de
cierre de la convocatorig, firmado y con
huella original.
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REQUISITO

PROPONENTE \

ANEXO 1. CARTA DE
PRESENTACION DE LA
PROPUESTA

OBSERVACION ANEXO 1

ANEXO 2. REGISTRO UNICO
PROVEEDORES DEL
HOSPITAL

OBSERVACION ANEXO 2

19. IMCOLMEDICA S.A.

NO CUMPLE

El ANEXO 1 no contiene descrito la
cantida de folios — Literal i). Folios 2
de la propuesta presentada.

El  numeral 2.1.1 CARTA DE
PRESENTACION DE LA PROPUESTA
ANEXO 1, del pliego de condiciones
cita lo siguiente: “Se debe diligenciar
el ANEXO 1 que hace parte del Pliego
y debe estar debidamente firmado en
original por el representante legal de
la_persona juridica Proponente,
indicando su nombre, y demds datos
requeridos en el formato
suministrado, donde se manifestard,
el _cumplimiento _de _todas las
condiciones legales requeridas para
contratar; _indicar _claramente la
direccién de_notificaciones y/o envio
de correspondencia, serd obligatorio
informar un numero_telefdnico y un
correo electrénico..” por lo anterior es
importante remitir el ANEXO 1 como
se describe en el numeral 2.1.1 del
pliego de condiciones.

Recuerde que el ANEXO 1 debe estar
en firme y vigente ul momento de la
fecha de cierre de la convocatorio,
firmado en original.

CUMPLE

NINGUNA

20. KAIKASA.S.

NO CUMPLE

El ANEXO 1 no contiene descrito la
cantida de folios — Literal i). Folios 5 o
648 de la propuesta presentada.

El numeral 21.1 CARTA DE
PRESENTACION DE LA PROPUESTA
ANEXO 1, del pliego de condiciones
cita lo siguiente: “Se debe diligenciar
el ANEXO 1 que hace parte del Pliego

y debe estar debidamente firmado en

150 9003

SC5520-1

Calidad_ |
soy 4

NO CUMPLE

El ANEXO 2 se encuentra diligenciado o
computador. Folios 650 y 652 de la

propuesta presentada.

El numeral 2.1.2 REGISTRO UNICO
PROVEEDORES DEL HOSPITAL ANEXO 2 del
pliego de condiciones cita lo siguiente: “se
debe diligenciar el ANEXO 2 gue hace parte
del pliego y se deben diligenciar los espacios
en_letrg imprenta legible (a manoj ...", por |
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05GIS15-V4
REQUISITO
ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO UNICO
PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 PROVEEDORES DEL OBSERVACION ANEXO 2
PROPUESTA HOSPITAL
PROPONENTE
original por el representante legal de lo anterior es importante remitir el ANEXO 2
la__persona juridica Proponente, como se describe en el numeral 2.1.2 del
indicando su nombre, y demds datos pliego de condiciones.
requeridos en el formato
suministrado, donde se manifestard, Recuerde que el ANEXC 2 debe estar en
el _cumplimiento de todas las firme y vigente al momento de la fecha de
condiciones legales requeridas para cierre de la Convocatoria, firmado y con
contratar; _indicar claramente la huella original.
direccion de notificaciones y/o envio
de correspondencia, serd obligatorio
informar un nimero telefdnico y un
correo electronico..” por lo anterior es
importante remitir el ANEXO 1 como
se describe en el numeral 2.1.1 del
pliego de condiciones.
Recuerde que el ANEXO 1 debe estar
en firme y vigente al momento de la
fecha de cierre de la convocatoria,
firmado en original.
El ANEXO 2 se encuentra diligenciado a
computador y no tiene la huella de la
persona que firma el documento. Foljos 4 y
5 de la propuesta presentada.
El NUMERAL 2.1.2 REGISTRO UNICO
PROVEEDORES DEL HOSPITAL ANEXO 2 del
pliego de condiciones cita lo siguiente: “Se
21. SERVICIOS ESPECIALIZADOS ogbe dilaencior ol ANSO Z uc hoce parte
INTEGRADOS DE MANTENIMIENTO - SEI CUMPLE NINGUNA NO CUMPLE €l Jeday e deuen CLiaencior 8 espacis

SAS.

en letro imprenta legible {a mano) ... Debe
estar debidamente diligenciada con firma y
huello _en original por el Proponente
persona natural, o el representante leqal de
la_persona_juridica...” por lo anterior es
importante remitir el ANEXO 2 como se
describe en el numeral 2.1.2 del pliego de
condiciones.

Recuerde que ei ANEXO 2 debe estar en

5C5520-1
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HOSPITAL UNIVERSITARIO

DE LA SAMARITANA
Empresa Social del Estado
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REQUISITO
ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO UNICO
PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 PROVEEDORES DEL OBSERVACION ANEXO 2
PROPUESTA HOSPITAL
PROPONENTE ~
firme y vigente al momento de la fecha de
cierre de la convocatoria, firmado y con
huella original.
El ANEXO 1 no contiene descrita ia
cantida de folios — Literal i) y la firma
no es original. Pdgina 8 de la
propuesta presentada.
El numeral 2.1.1 CARYA DE
PRESENTACION DE LA PROPUESTA
A,NEXO fl' 'del pllﬁgo 3 cor'u'ilaon.es El Anexo entregado con la propuesta no
cita lo siguiente: “Se debe diligenciar
. corresponde al formato Anexo No. 2
el ANEXQ 1 gue hace parte del Pliego AR .
N (Formulario tnico Registro de Proveedores)
y debe estar debidamente firmado en . . e
. publicado en la Convocatoria Publica No.
original por el representante legal de
S - 13/19.
lo_persona juridica Proponente,
lndlcan.go su_nombre, y Idem(;s datt:s Por lo anterior es importante remitir EL
requ.e r.’ tos d den d & .;”Tu? ANEXO 2 publicado y debidamente
22. QUIRURGIL S.AS. NO CUMPLE surministrado, donde Se manilestard, NO CUMPLE diligenciado como se describe en el numeral
el __cumplimiento de todas las i -
s 2 s 2.1.2. del Pliego de Condiciones y que
condiciones legales requeridas para .
I corresponds ol  publicado en g
contratar; _indicar _claramente la S
. . : ; 7 Convocatoria Ptiblica No. 13/19.
direccién de notificaciones y/o envio
‘.je corresponde’nc:a, Sere ?b!/qatorlo Recuerde que el ANEXO 2 debe estar en
informar un numero_telefénico y un .
. . firme y vigente al momento de la fecha de
ForeoiclectioinE ot cierre de la convocatoria, firmado y con
importante remitir el ANEXO 1 como huella original ! y
se describe en el numeral 2.1.1 del ginal.
pliego de condiciones.
Recuerde gue el ANEXO 1 debe estar
en firme y vigente al momento de la
fecha de cierre de la convocatoria,
firmado en original.
El ANEXO 2 remitido por el integrante de ia
23. UNION TEMPORAL SAMARITANA Union  Temporal INCEB INGENIERIA
EQUIPOS 2019 (INCEB INGENIERIA CUMPLE NINGUNA NO CUMPLE INTEGRAL SAS no presenta huella de la
INTEGRAL S.A.S. - 3-60 LTDA) persona gue firma el documento follo 9 de

ld propuesta presentada y el integrante 3 -

c

10 9001
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REQUISITO

PROPONENTE

ANEXO 1. CARTA DE
PRESENTACION DE LA
PROPUESTA

OBSERVACION ANEXO 1

ANEXC 2. REGISTRO UNICO
PROVEEDORES DEL
HOSPITAL

OBSERVACION ANEXO 2

60 LTDA remite el ANEXO 2 en copia folic
13 v diligenciado o computador (todo el
documento) y no remiten el formato por
parte de la unién ten:poral. Folios 11 y 13.

El numeral 2.1.2 vregistro dnico
proveedores del hospital anexo 2, del
pliego de condiciones cita lo siguiente: “se
debe diligenciar el ANEXO 2 que hace parte
del pliego y se deben diligenciar los espacios
en letra imprenta legible (a mano) ... para el
caso de unién temporal o consorcio cada
integrante debe diligenciar un registro ya
sea firmadc por el proponente persona
natural o representante legal si es persona

| juridica, mds el formato correspondiente o

consorcio o_la_unién temporal”. Por lo
anterior es importante remitir EL ANEXO 2
como se describe en el numeral 2.1.2 del
pliego de condiciones.

Recuerde que el ANEXO 2 debe estar en
firme y vigente al momento de la fecha de
cierre de la convocatoria, firmado y con
huella original.

24. INGENIERIA'Y ARQUITECTURA
HOSPITALARIAS.A.S.

CUMPLE

NINGUNA

NO CUMPLE

El Anexo entregado con la propuesta no
corresponde al formato Anexo No. 2
(Formulario tinico Registro de Proveedores)
publicado en la Convocatoria Publica No.
13/19.

Por lo anterior es importante remitir EL
ANEXO 2 publicado y debidamente
diligenciado como se describe en el numeral
2.1.2. del Pliego de Condiciones y que
corresponda  al  publicado en lg
Convocatoria Publica No. 13/19.

| Recuerde que el ANEXO 2 debe estar en

firme y vigente al momento de la fecha de
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05GIS15-v4
REQUISITO
ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO UNICO
PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 PROVEEDORES DEL OBSERVACION ANEXO 2
PROPUESTA HOSPITAL
PROPONENTE
cierre de la convocatoria, firmado y con
huella original.
El ANEXO 1 no contiene descrita la
cantida de folios — Literal i). Pdgina
356 de la propuesta presentada.
El  numeral 2.1.1 CARTA DE
PRESENTACION DE LA PROPUESTA
ANEXO 1, del pliego de condiciones
cita lo siguiente: “Se debe diligenciar El Anexo entregado con la propuesta no
el ANEXO 1 que hace parte del Pliego corresponde al formato Anexo No. 2
y debe estar debidamente firmado en (Formulario unico Registro de Proveedores)
original por el representante legal de publicado en la Convocatoria Publica No.
la __persona juridica Proponente, 13/19.
indicando su nombre, y demés datos )
requeridos en el formato Por lo anterior es importante remitir EL
suministrado, donde se_manifestard, ANEXO 2 publicado 'y debidamente
éi\'INDUSTRIAS LR BRIl NO CUMPLE el _cumplimiento de todas las NO CUMPLE diligenciado como se describe en el numeral
condiciones legales requeridas para 2.1.2, del Pliego de Condiciones y que
contratar; indicar claramente la corresponda  al publicado en la
direccién de notificaciones y/o envio Convocatoria Piblica No. 13/19.
de correspondencia, serd obligatorio
informar un nidmero telefdnico y un Recuerde que el ANEXO 2 debe estar en
correo electrénico..” por lo anterior es firme y vigente al momento de la fecha de
importante remitir el ANEXO 1 como cierre de la convocatoria, firmado y con
se describe en el numeral 2.1.1 del huella original.
pliego de condiciones.
Recuerde que el ANEXO 1 debe estar
en firme y vigente al momento de la
fecha de cierre de la convocatoria,
firmado en original.
El integrante de la unién temporal
26, UNION TEMPORAL IMEXIM (IME —sﬂxizfﬁasc';;iu t’;‘;:;’:i i c’;‘zsxo I
IMPORTMEDICAL COLOMBIAS.A.S. - CUMPLE NINGUNA NO CUMPLE b ¥

EXIMEDICAL S.A.S.)

incorpora al documento razén social_y/o

" nombres y apellidos y tipo de documento
"en lo concerniente a relacidn de acclonistas

051 5C5520-1
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HOSPITAL UNIVERSITARIO
DE ILA SAMARITANA

Empresa Social del Estado

OBSERVACION ANEXO 1

ANEXO 2. REGISTRO UNICD
PROVEEDORES DEL
HOSPITAL

OBSERVACION ANEXO 2

o __asocigdos que tengan directa o
indirectamente mas del 10% del capital
social, aporte o participacién {adjuntar
relacién si_los campos sor: insuficientes)
esta informacion es indispensable para
realizar la verificacion por parte del
hospital. Folios 552 y 553 de la propuesta
presentada.

El Anexo entregado con la propuesta por el
integrante EXIMEDICAL SAS no corresponde
al formato Anexo No. 2 (Formulario tnico
Registro de Proveedores) publicado en la
Convocatoria Publico No. 13/19.

El numerol 2.1.2 REGISTRO UNICO
PROVEEDORES DEL HOSPITAL ANEXO 2, del
pliego de condiciones cita lo siguiente: “se
debe diligenciar el ANEXO 2 que hace parte
del pliego y se deben diligenciar los espacios
en letra imprenta legible {a mano)...” por lo
anterior es importante remitir el ANEXO 2
como se describe en el numeral 2.1.2 del
pliego de condiciones y que corresponda al
publicado en la Convocatoria Publica No.
13/19.

Recuerde que el ANEXO 2 debe estar en
firme y vigente al momento de la fecha de
cierre de la convocatoria, firmado y con
huella original.

05GIS15-V4
REQUISITO
ANEXO 1. CARTA DE
PRESENTACION DE LA
PROPUESTA
PROPONENTE T~
27, SERVIMEDICAL GROUP LTDA CUMPLE

NINGUNA

NO CUMPLE

El ANEXO 2 se encuentra diligenciado a
computador. Folios 5 v 6 de la propuesta
presentada.

El NUMERAL 2.1.2 REGISYRO UNICO
PROVEEDORES DEL HOSPITAL ANEXO 2, del
pliego de condiciones cita lo siguiente: “se
debe diligenciar el ANEXO 2 que hace parte
del pliego y se deben diligenciar los espdcios

\calidac;
4 soyYO!
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REQUISITO

PROPONENTE

ANEXO 1. CARTA DE
PRESENTACION DE LA
PROPUESTA

OBSERVACION ANEXO 1

ANEXO 2. REGISTRO UNICO
PROVEEDORES DEL
HOSPITAL

OBSERVACION ANEXO 2

en letra imprenta legible {a mano)...” por lo
anterior es importante remitir el ANEXO 2
como se describe en el numeral 2.1.2 del
pliego de condiciones.

Recuerde que el ANEXO 2 debe estar en
firme y vigente al momento de la fecha de
cierre de la convocatoria, firmado y con
huella original.

28. ELECTRONICA MEDICA'Y CONTROL -
EMCO S.A.

CUMPLE

NINGUNA

El ANEXO 2 se encuentra diligenciado a
computador. folios 5 v 6 de la propuesta
presentada.

El numeral 2.1.2 REGISTRO UNICO
PROVEEDORES DEL HOSPITAL ANEXO 2 del
pliego de condiciones cita lo siguiente: “se |
debe diligenciar el ANEXO 2 que hace parte
del plieqo y se deben diligenciar los espacios
en letra imprenta legible (a mano) ...”, por
lo anterior es importante remitir el ANEXO 2
como se describe en el numeral 2.1.2 del
pliego de condiciones.

NO CUMPLE

Recuerde que el ANEXO 2 debe estar en
firme y vigente al momento de la fecha de
cierre de la Convocatoria, firmado y con
huella original.

29. UCIPHARMA S.A.

CUMPLE

NINGUNA

CUMPLE NINGUNA

FREDY RAMIREZ CASASBUENAS
Subdirector Bienes Compras y Suministros

FECHA DE ELABORACION.' 12 DE JULIO DE 2019
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